
UCHWAŁA NR XXII/65/25 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 w związku z art. 60 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1684) art. 211, art. 212 ust.1 
pkt 1, 2, 8, art. 235, art. 236, art. 237 ust 1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 19.978,61 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.978,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 19.978,61 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.978,61 zł, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 7 Uchwały Nr XI/81/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2025 rok, otrzymuje brzmienie:                      
"§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 
dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej 
wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz 
wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 
i art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54 ze zm.), 

2) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych realizowane stosowanie do 
art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 568 ze zm.) oraz uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ze 
zmianami, 

3) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków realizowane stosowanie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw oraz uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ze zmianami, 

4) dochody pochodzące z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu realizowanych stosowanie do art. 4, 
art. 7, art. 14-18, art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2023 r. poz. 1983 ze zm.), 

5) dochody pochodzące z Krajowego Planu Odbudowy oraz wydatki na realizację zadań 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu, 

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 1



6) dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu pn. 
„Samodzielność - Aktywność - Mobilność” dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 
Funduszu, 

7) Dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu pn. 
„Wyrównywanie różnic między regionami” dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 
Funduszu, 

8) Dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu pn. „Aktywny 
Samorząd” dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu, 

9) Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu, 

10) Dochody pochodzące ze środków programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 oraz wydatki na realizację przedmiotowego programu 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego programu, 

11) Dochody pochodzące ze środków programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-
2027 oraz wydatki na realizację zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 
programu, 

12) Dochody pochodzące ze środków programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 (FERC) oraz wydatki na realizację zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 
Funduszu, 

13) Dochody pochodzące ze środków programu Erasmus+ oraz wydatki na realizację zadań 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego programu",  zgodnie z załącznikiem nr 
5 niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” do Uchwały 
Nr XXI/62/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia z dnia 17 grudnia 2025 roku  w sprawie zmian 
w budżecie na 2025 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Dotacje celowe  w 2025 r.” do Uchwały 135/25 Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 11 grudnia 2025 roku w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok, otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” do Uchwały Nr XXI/62/25 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 17 grudnia 2025 roku w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok, otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady 
 
Jolanta Wójtowicz 

 

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

4 538,61

855 85508 2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
15 440,00

bieżące razem: 19 978,61

Razem: 19 978,61

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/65/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2025 roku

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok

bieżące

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -2 800,13 2 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 -2 800,13 2 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 28 380,97 28 380,97 27 890,97 44 097,17 -16 206,20 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -18 828,97 -18 828,97 -18 828,97 0,00 -18 828,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 47 209,94 47 209,94 46 719,94 44 097,17 2 622,77 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
4 538,61 4 538,61 277,01 0,00 277,01 0,00 4 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 4 538,61 4 538,61 277,01 0,00 277,01 0,00 4 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina -12 940,97 -12 940,97 -12 940,97 -12 940,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze -28 380,97 -28 380,97 -28 380,97 -28 380,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 15 440,00 15 440,00 15 440,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 978,61 19 978,61 15 227,01 28 356,07 -13 129,06 0,00 4 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/65/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2025 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie, rozwój i promocja wschodniego szlaku rowerowego GREEN VELO. 630 63095 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 8 750,00 2310 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 3 278,00 2320 343 236,00 343 236,00 0,00 0,00 343 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Likwidacja barier transportowych na rzecz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 

w Pęcławicach Górnych poprzez zakup pojazdu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

852 85202 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

Remont i modernizacja Środowiskowego Domu Samopomocy przeciwdziałająca 

degradacji infrastruktury placówki zlokalizowanej przy ulicy T. Kościuszki 37 w 

Połańcu

852 85203 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie barier transportowych na rzecz Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Połańcu poprzez zakup autobusu dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

853 85311 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Likwidacja barier architektonicznych poprzez budowę windy w Urzędzie Miasta i 

Gminy w Połańcu
853 85395 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 348 000,00 2320 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych w Powiecie Staszowskim w związku z poprawą 

bezpieczeństwa ruchu drogowego (Edycja 8)
600 60014 156 030,00 6300 8 181 682,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 181 682,70 8 181 682,70 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1821T Wojnów - Beszowa od km 1+340 do km 

2+610 w miejscowości Borzymów
600 60014 143 884,00 2710 959 227,80 959 227,80 0,00 959 227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. "Rozbudowa 

odcinka drogi powiatowej nr 1844T Ruszcza - Rybitwy w miejscowości Rybitwy od 

km 1+950 do km 2+080"

600 60014 12 500,00 6300 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. "Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1827T Jurkowice - Wiśniówka w miejscowości Smerdyna - 

wykonanie zatoki autobusowej i chodnika oraz dwóch zjazdów"

600 60014 29 520,00 6300 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1855T Grzybów - Wymysłów od km 4+410 

do km 4+525
600 60014 138 010,00 6300 276 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 020,00 276 020,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1709T Sztombergi - Sulisławice w m. Wola 

Wiśniowska
600 60014 24 693,48 6300 24 693,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 693,48 24 693,48 0,00 0,00 0,00

Przebudowa chodnika w drodze powiatowej nr 1876T Oleśnica-Brody-Grobla od km 

0+720 do km 0+860 w miejscowości Oleśnica 
600 60014 40 943,00 6300 81 887,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 887,25 81 887,25 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 1859T Rytwiany -Kłoda od km 3+120 do km 4+525 w 

miejscowości Kłoda
600 60078 97 080,59 2710 485 398,59 485 398,59 485 398,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 1814T Brzeziny-Szydlów-Kotuszów od km 0+000 do km 

1+970
600 60078 72 847,00 2710 728 473,04 728 473,04 0,00 728 473,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stanowisko zamiejscowe do spraw rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Staszowie w Urzędzie Gminy Bogoria
750 75020 95 800,00 2710 95 800,00 95 800,00 78 246,00 17 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stanowisko zamiejscowe do spraw rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Staszowie w Połańcu
750 75020 187 000,00 2710 187 000,00 187 000,00 155 599,87 31 400,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Dochody ogółem

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/65/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 5



Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Bogoria
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Łubnice
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Oleśnica
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Osiek
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Połaniec
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Rytwiany
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Staszów
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Szydłów
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 27 669,21 27 669,21 0,00 0,00 27 669,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Bogoria w 2025 roku
900 90019 0,00 3 795,00 3 795,00 0,00 0,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających zabest z terenu 

Miasta i Gminay Połaniec
900 90019 0,00 8 535,79 8 535,79 0,00 0,00 8 535,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 336,07 X 12 816 488,86 3 315 685,43 233 845,87 2 243 803,56 490 036,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500 803,43 9 500 803,43 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 6



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 40 000,00

2 752 75295

zakup USG, defibrylatora z pełnym osprzętem do monitorowania, 

zestawu kardiomonitorów z centralą, wózka do transportu pacjentów 

przezierny (do wykonywania zdjęć RTG) w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 oraz ustawy z dnia 5 

grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej

SPZZOZ w Staszowie 600 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Bogoria
Gmina Bogoria 7 000,00

4 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Łubnice
Gmina Łubnice 7 000,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Oleśnica
Gmina Oleśnica 7 000,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Osiek
Gmina Osiek 7 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Połaniec
Gmina Połaniec 7 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Rytwiany
Gmina Rytwiany 7 000,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Staszów
Gmina Staszów 7 000,00

10 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Szydłów
Gmina Szydłów 7 000,00

11 851 85111

zakup wyposażenia niezbędnego do zabezpieczenia dostaw posiłków 

dla pacjentów SPZZOZ w Staszowie podczas remontu i rozbudowy 

Oddziału Geriatrii

SPZZOZ w Staszowie 85 460,40

12 851 85111

Stworzenie Świętokrzyskiego Centrum Geriatrii jako ponadregionalnego 

unikatowego dla południowo-wschodniej Polski interdyscyplinarnego 

ośrodka klinicznego dla pacjentów z wielochorobowością wieku 

podeszłego

SPZZOZ w Staszowie 500 000,00

13 851 85111
Zwiększenie efektywności, dostępności i jakości systemu ochrony 

zdrowia poprzez transformację cyfrową SPZZOZ w Staszowie
SPZZOZ w Staszowie 500 000,00

14 851 85111
Modernizacja centrali klimatyzacyjno wentylacyjnej bloku operacyjnego 

dla Sali operacyjnej 3 i 4 w Szpitalu w Staszowie
SPZZOZ w Staszowie 215 200,00

15 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

4 000,00

16 852 85202

Likwidacja barier transportowych na rzecz mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej w Pęcławicach Górnych poprzez zakup pojazdu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

Gmina Bogoria 144 000,00

17 852 85203

Remont i modernizacja Środowiskowego Domu Samopomocy 

przeciwdziałająca degradacji infrastruktury placówki zlokalizowanej przy 

ulicy T. Kościuszki 37 w Połańcu

Gmina Połaniec 201 500,00

18 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 234 660,00

19 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 18 720,00

20 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Buski 26 208,00

21 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie
Powiat Opatów 33 696,00

22 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Osinach
Powiat Kielecki 29 952,00

Załącznik nr 4 do Uchwały XXII/65/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Dotacje celowe  w  2025 r.

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 7



23 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

3 000,00

24 853 85311

Zmniejszenie barier transportowych na rzecz Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Połańcu poprzez zakup autobusu dostosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych

Gmina Połaniec 351 500,00

25 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

26 853 85395
Likwidacja barier architektonicznych poprzez budowę windy w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Połańcu
Gmina Połaniec 185 000,00

27 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Miasto Toruń 117 240,00

28 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 12 950,00

29 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ruda Śląska 54 100,00

30 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Będziński 25 000,00

31 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Kazimierski 271 099,20

32 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 245 985,60

33 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
27 669,21

34 900 90019
Realizacja programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Bogoria w 2025 roku Gmina Bogoria 3 795,00

35 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających 

azbest z terenu Miasta i Gminay Połaniec Gmina Połaniec 8 535,79

36 921 92105 zadania w zakresie kultury

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

0,00

37 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 50 000,00

38 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA ul. Lwowska 11, 33-

300 Nowy Sącz

69 951,84

39 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA ul. Lwowska 11, 33-

300 Nowy Sącz

69 951,84

40 851 85195 Organizacja Ogólnopolskiej Akcji "Badamy nie tylko mamy"

Stowarzyszenie Amazonek 

Ziemi Staszowskiej z siedzibą 

w Staszowie

2 000,00

41 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

526 658,00

42 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie zwiększenie do 

20% zgodnie z art. 155 ust 2 ustawy o pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

20 077,00

43 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie na realizację 

rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027"

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

741 460,20

44 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
96 659,00

45 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach zwiększenie do 20% zgodnie z art. 155 

ust 2 ustawy o pomocy społecznej

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
5 325,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 8



46 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach na realizację rządowego programu 

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-

2027"

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
358 200,00

47 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 29 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

1 066 741,80

48 852 85203

Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 29 osób na realizację rządowego programu 

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-

2027"

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

116 795,92

49 853 85311

Organizacja wyjazdu integracyjnego członkiń Stowarzyszenia 

Amazonek Ziemi Staszowskiej oraz opiekunów do Sanktuarium Matki 

Bożej Częstochowskiej Królowej Polski na Jasnej Górze w dniu 04 

października 2025 roku

Stowarzyszenie Amazonek 

Ziemi Staszowskiej ul. Szkolna 

14 ,28-200 Staszów

2 000,00

50 853 85311

Organizacja wyjazdu integracyjnego członkiń Połanieckiego Klubu 

"Amazonki" oraz opiekunów do Sanktuarium Matki Bożej 

Częstochowskiej Królowej Polski na Jasnej Górze w dniu 04 

października 2025 roku

Połaniecki Klub "Amazonki"  

ul. Czarnieckiego 5, 28-230 

Połaniec

1 000,00

51 921 92105
Jubileusz 30-lecia działalności artystycznej zespołów tanecznych 

KLEKS

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Zespołów Artystycznych 

„KLEKS” w Staszowie

4 000,00

52 921 92105 Ar-Con 2025 - Konwent miłośników fantastyki  i popkultury
Fundacja Staszowski Klub 

Gier Fabularnych Arcanum
3 000,00

53 921 92120
Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Sanktuarium Matki Bożej 

Pocieszenia w Bogorii

Parafia Rzymskokatolicka p.w.  

Trójcy Świętej w Bogorii
826 205,80

54 921 92120

Remont konserwatorski elewacji wieży dzwonnej z 1648 r. przy kościele 

parafialnym pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 

Kurozwękach 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Wniebowzięcia NMP w 

Kurozwękach

200 478,79

55 921 92120
Konserwacja ołtarza głównego w kościele pokamedulskim w 

Rytwianach

Kościół Rektoralny p.w. 

Zwiastowania  NMP w 

Rytwianach

1 701 718,12

56 921 92120

Remont konserwatorski elewacji zewnętrznej wraz z wymianą dachu 

XVIII-wiecznej dzwonnicy przy kościele parafialnym p.w. św. 

Władysława w Szydłowie

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Świętego Władysława w 

Szydłowie

183 600,00

57 921 92120
Remont dachu zabytkowego kościoła pw. Świętego Michała Archanioła 

w Wiązownicy Kolonii - I etap

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Świętego Michała Archanioła 

w Wiązownicy Kolonii 

0,00

58 921 92120
Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie wnętrza kościoła parafialnego 

p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Potoku 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Wniebowzięcia NMP w Potoku 
280 000,00

10 331 894,51Razem

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane przychodami 

w  § 905

w tym finansowane 

przychodami w  § 906

1.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska
856 608,00 1 221 808,00 365 200,00 0,00

bieżące 900 90019 0690 856 608,00 010 01095 10 000,00 0,00 0,00

bieżące 0,00 750 75020 327 808,00 0,00 0,00

majątkowe 0,00 750 75020 150 000,00 150 000,00 0,00

bieżące 0,00 750 75095 15 000,00 0,00 0,00

majątkowe 0,00 801 80195 130 000,00 0,00 0,00

majątkowe 0,00 851 85111 215 200,00 215 200,00 0,00

bieżące 0,00 900 90019 243 800,00 0,00 0,00

bieżące 0,00 900 90095 10 000,00 0,00 0,00

majątkowe 0,00 853 85333 120 000,00 0,00 0,00

2.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00

bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 600 60014 6370 9 500 000,00 600 60014 9 500 000,00 0,00 0,00

3.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

3 128 094,69 3 128 094,69 0,00 0,00

bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 921 92120 6090 3 128 094,69 921 92120 3 128 094,69 0,00 0,00

4.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 

wydatki na realizację zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków 

tego Funduszu

1 568 709,00 1 568 709,00 0,00 0,00

bieżące 600 60014 2700 671 459,00 600 60014 671 459,00 0,00 0,00

majątkowe 600 60014 6290 897 250,00 600 60014 897 250,00 0,00 0,00

5.

Dochody pochodzące ze środków Krajowego Planu Odbudowy oraz wydatki 

na realizację zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 

Funduszu

4 736 771,72 15 627 577,42 0,00 10 890 805,70

bieżące 758 75867 2057 3 610 916,06 801 80154 4 219 643,38 0,00 608 727,32

majątkowe 758 75867 6257 1 125 855,66 801 80154 11 407 934,04 0,00 10 282 078,38

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/65/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

w złotych

Dochody Wydatki

L.p. Wyszczególnienie

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 10



6.

Dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu 

pn. „Samodzielność - Aktywność - Mobilność” 

dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu

0,00 153 663,00 153 663,00 0,00

bieżące 853 85395 2700 0,00 853 85395 153 663,00 153 663,00 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

7.

Dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu 

pn. „Wyrównywanie różnic między regionami” 

dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu

396 162,50 905 197,77 509 035,27 0,00

bieżące 852 85202 2700 0,00 852 85202 3 600,00 3 600,00 0,00

majątkowe 852 85202 6290 0,00 852 85202 144 000,00 144 000,00 0,00

bieżące 852 85203 2700 5 037,50 852 85203 5 037,50 0,00 0,00

majątkowe 852 85203 6290 201 500,00 852 85203 201 500,00 0,00 0,00

bieżące 853 85311 2700 0,00 853 85311 9 935,27 9 935,27 0,00

majątkowe 853 85311 6290 0,00 853 85311 351 500,00 351 500,00 0,00

bieżące 853 85395 2700 4 625,00 853 85395 4 625,00 0,00 0,00

majątkowe 853 85395 6290 185 000,00 853 85395 185 000,00 0,00 0,00

8.

Dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu 

pn. „Aktywny Samorząd” dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 

Funduszu

767 315,04 1 076 927,14 309 612,10 0,00

bieżące 853 85395 2700 767 315,04 853 85395 1 076 927,14 309 612,10 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

9.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu

1 118 747,00 1 245 963,72 127 216,72 0,00

bieżące 758 75814 2100 1 118 747,00 801 80115 660 908,88 55 241,88 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące 758 75814 2100 0,00 801 80117 122 322,49 27 156,49 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące 758 75814 2100 0,00 854 85404 6 132,00 0,00 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące 758 75814 2100 0,00 854 85410 325 445,35 44 818,35 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące 758 75814 2100 0,00 854 85419 131 155,00 0,00 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 11



10.

Dochody pochodzące ze środków programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027 oraz wydatki na realizację przedmiotowego 

programu dofinansowanych/finansowanych ze środków tego programu

546 998,89 643 658,59 0,00 96 659,70

bieżące 801 80115 2057 396 789,13 801 80115 396 789,13 0,00 0,00

bieżące 801 80115 2059 84 050,83 801 80115 84 050,83 0,00 0,00

bieżące 801 80120 2057 19 940,90 801 80120 99 704,48 0,00 79 763,58

bieżące 801 80120 2059 4 224,03 801 80120 21 120,15 0,00 16 896,12

bieżące 801 80195 2057 34 653,45 801 80195 34 653,45 0,00 0,00

bieżące 801 80195 2059 7 340,55 801 80195 7 340,55 0,00 0,00

11.

Dochody pochodząc ze środków programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 oraz wydatki na realizację zadań 

dofinansowanych/finansowanych ze środków tego programu

3 831 434,48 4 026 741,33 0,00 259 579,81

bieżące 801 80195 2007 490 878,78 0,00 0,00 0,00

bieżące 801 80195 2057 1 403 101,64 801 80195 2 082 294,02 0,00 188 313,60

bieżące 801 80195 2009 28 875,22 0,00 0,00 0,00

bieżące 801 80195 2059 82 321,65 801 80195 118 190,12 0,00 6 993,25

majątkowe 801 80195 6257 1 166 444,63 801 80195 1 166 444,63 0,00 64 272,96

bieżące 852 85295 2057 590 358,61 852 85295 590 358,61 0,00 0,00

bieżące 852 85295 2059 69 453,95 852 85295 69 453,95 0,00 0,00

12.
Dochody pochodzące ze środków programu Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC) oraz wydatki na realizację zadań 

dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

bieżące 720 72095 2057 163 695,78 0,00 0,00 0,00

bieżące 720 72095 2059 35 933,22 720 72095 199 629,00 0,00 0,00

majątkowe 720 72095 6257 533 304,22 0,00 0,00 0,00

majątkowe 720 72095 6259 117 066,78 720 72095 650 371,00 0,00 0,00

13. Dochody pochodzące ze środków programu Erasmus+ oraz wydatki na 

realizację zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków tego programu

329 502,36 329 502,36 0,00 0,00

bieżące 801 80115 2051 329 502,36 801 80115 329 502,36 0,00 0,00

Razem 1 464 727,09 11 247 045,21

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 
poprzez zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 19.978,61 zł. 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

1.Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zmian w planie wydatków celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

2.Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł 
celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

3.Dział 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 28.380,97 zł 
celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Staszowie znak: PCPR.IV.311.34.2025.JW z dnia 29.12.2025 r. 

4.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów 
i wydatków bieżących o kwotę 4.538,61 zł na podstawie aneksu Nr 6 do umowy nr 
AS3/000041/13/D z dnia 25.04.2024 r. w sprawie realizacji programu „Aktywny samorząd”. 

5.Dział 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 15.440,00 zł 
na podstawie umowy z Wojewodą Świętokrzyskim o wsparcie realizacji zadania publicznego 
w ramach: Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form 
pieczy zastępczej w 2025 r. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
28.380,97 zł celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków na wniosek Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie znak: PCPR.IV.311.34.2025.JW z dnia 29.12.2025 r. 

6.Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się plan wydatków 
bieżących o kwotę 30.000,00 zł celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2025 rok wynoszą 
139.491.578,37 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 124.392.868,48 zł, 

- dochody majątkowe – 15.098.709,89 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2025 rok wynoszą 154.877.721,68 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące – 122.857.935,71 zł, 

- wydatki majątkowe – 32.019.785,97 zł. 

Id: C888C35C-CF19-4418-9965-AB0152BA0756. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR XXII/65/25 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


